
Ogłoszenie nr 351386 - 2016 z dnia 2016-11-25 r.

Kielce: Dostawa materiałów promocyjnych
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA -

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej

tak
Nazwa projektu lub programu
Zamówienie jest współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Pomocy Technicznej
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju
Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 - Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi.
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak
Numer ogłoszenia: 323934-2016

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak
Numer ogłoszenia: 328275 - 2016

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego
nie

Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający
powierzył/powierzyli przeprowadzenie postępowania

nie
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających

nie
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie z zamawiającymi z innych państw
członkowskich Unii Europejskiej

nie
W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych państw
członkowskich Unii Europejskiej – mające zastosowanie krajowe prawo zamówień publicznych::
Informacje dodatkowe:
I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa
Świętokrzyskiego, krajowy numer identyfikacyjny 291019005, ul. al. IX Wieków Kielc  3, 25-516 
Kielce, państwo Polska, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, faks 41 3445265, e-mail
marzena.adamczyk@sejmik.kielce.pl
Adres strony internetowej (URL): www.sejmik.kielce.pl
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:

Administracja samorządowa
I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):

Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielania zamówienia, w
tym w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z innych państw
członkowskich Unii Europejskiej (jeżeli zamówienie zostało udzielone przez każdego z
zamawiających indywidualnie informacja w sekcji I jest podawana przez każdego z zamawiających,
jeżeli zamówienie zostało udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych zamawiających w sekcji I
należy wskazać który z zamawiających zawarł umowę):

file:///C:/Users/annpaw/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCach...

1 z 4 2016-11-25 12:13



SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Dostawa materiałów promocyjnych

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy):
DOA-III.272.1.54.2016

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1) Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż wraz z dostawą do siedziby zamawiającego i
rozładunkiem przez wykonawcę w siedzibie zamawiającego materiałów promocyjnych. 2) Zakres
ilościowy zamówienia: 1.Długopis plastikowy - 2 000 sztuk, 2. Długopis bambusowy – 400 sztuk,
3. Długopis ekologiczny z kartonu – 1 650 sztuk, 4. Komplet piśmienniczy – 35 sztuk, 5. Teczka z
gumką – 1 000 sztuk, 6. Notes zwykły A4 – 1 000 sztuk, 7. Notes zwykły A5 – 500 sztuk, 8.
Bloczek ze zrywanymi karteczkami – 800 sztuk, 9. Notes z długopisem – 200 sztuk, 10. Zestaw
podróżny – 50 sztuk, 11. Parasol automatyczny długi – 50 sztuk, 12. Parasol automatyczny w
pokrowcu – 50 sztuk, 13. Torba papierowa – 3 000 sztuk, 14. Torba ekologiczna – 1 275 sztuk, 15.
Koc – 50 sztuk, 16. Pendrive – 100 sztuk, 17. Temperówka – 50 sztuk, 18. Piłka do siatkówki – 40
sztuk, 19. Kubek – 100 sztuk, 20. Opaska odblaskowa – 1 500 sztuk, 21. Kamizelka odblaskowa dla
dorosłych – 50 sztuk, 22. Kamizelka odblaskowa dla dzieci – 50 sztuk, 23. Skrobaczka – 200 sztuk,
24. Teczki ofertowe składane – 1 250 sztuk, 25. Apteczka samochodowa – 60 sztuk, 26.
Wielofunkcyjna stacja pogody z bezprzewodowym czujnikiem zewnętrznym – 30 sztuk, 27. Latarka
dynamo – 50 sztuk, 28. Plastikowa lampka – 50 sztuk, 29. Komplet do manicure – 200 sztuk, 30.
Ciśnieniomierz – 30 sztuk, 31. Roll-up – 4 sztuki. 3) Miejscem dostawy i rozładunku przedmiotu
zamówienia, o którym mowa w pkt. 1 jest siedziba zamawiającego mieszcząca się w Kielcach przy
al. IX Wieków Kielc 3. 4) W Załączniku nr 1 do SIWZ zamawiający obok opisów niektórych
produktów zamieścił zdjęcia, które mają jedynie charakter poglądowy (pomocniczy),
umożliwiający wykonawcy łatwiejszą identyfikację oczekiwań zamawiającego. 5) Wykonawca
zobowiązany będzie do nanoszenia oznaczeń na materiały promocyjne zgodnie z wytycznymi
zawartymi w Załączniku nr 1 do SIWZ oraz Załączniku nr 1 do SOPZ metodą trwałą i odpowiednio
dobraną do danego materiału, na które będą nanoszone. Naniesione odpowiednią metodą
oznaczenie musi być wysokiej jakości, tzn. być wyraźne, trwałe, bez śladów zarysowań czy
ubytków farby lub kształtu, o wysokim nasyceniu kolorów. 6) Wykonawca zobowiązany będzie do
konsultowania z zamawiającym każdego etapu przygotowania przedmiotu zamówienia.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie podzielone jest na części:

Nie

II.5) Główny Kod CPV: 22462000-6
Dodatkowe kody CPV: 39241000-0,

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
III.3) Informacje dodatkowe:

file:///C:/Users/annpaw/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCach...

2 z 4 2016-11-25 12:13



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie/część zostało unieważnione nie
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16/11/2016
IV.2 Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT62852.50
WalutaPLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert7
w tym
Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii
Europejskiej:
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii
Europejskiej:
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie
AD Pracownia Reklamy,  ,  ul. Myśliwska 68,  30-718,  Kraków,  kraj/woj. małopolskie
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 77308,58
Oferta z najniższą ceną/kosztem 56164,01
> Oferta z najwyższą ceną/kosztem 89543,73
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy
lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEG OCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

file:///C:/Users/annpaw/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCach...

3 z 4 2016-11-25 12:13



IV.9.2) Uzasadnienia wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami.

file:///C:/Users/annpaw/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCach...

4 z 4 2016-11-25 12:13


